KERKESE PER RISHQYRTIM

Sipas Nenit 1084 té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pér: KUVENDI KOMUNAL MITROVICE
Pér Aktivitetin e Prokurimit: 642-25-2327-2-1-1

Sa i pérket tenderit pér: Trajtimi i genéve qé bredhin lirshum né Komunén e Mitrovicés - genté endacak

Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK

S.V.,, VETERINA “ i
(Shéno emrin e ploté té kompanisé suaj)

Rr. Qameris nr. 65

(Adresa)

Vushtrri 42000
(Vend) o ki T A AT T __ (Kodipostar)
044/147 297

(Numri Telefonit)  (Numri i Faks-it)

Safet Osmani

(Emri i ploté i pérfaqésuesit té kompanisé suaj) /. NE %
v
abulancal@gmail.com _ ) -
(Adresa elektronike) ‘ / /ETERINA" ¢
27.10.2025 /A ) N0 s i 8
(Data e parashirimit té kérkesés) (Nenshkrimi dhevala) —

2. Identifikimi i avokatit

Parashtruesi | kérkesésmund ta parashtroj kérkesés vetém ose pérmes avokatit (& tij. Nése kérkesa parashtrohet pérmes avokatit, atéheré duhet
bashkangjitur autorizimin e pérfagésimit mePROKURE,

Shéno & dhénat si né vijim:

(Emri i avokatit)

(Adresa e ploté)

(Numri i Telefonit)(Numri i faks-it)

(Adresa elektronike)

(Data e parashtrimit & kérkesés) (Nénshkrimi dhe vula)

3. Té dhénat mbi aktivitetin e prokurimit
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[Shéno njé pérshkrim te shiurtér lidhur me datén dhe vendin né té cilén éshté publikuar * Njoftimi pér Kontraté “apo “Njoftimi pér
konkurs te projektimit” dhe, nése aplikohet “Njoftimi pér dhénie té Kontratés”, “Njoftimi pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit” apo
“Njoftimi pér anulim te aktivitetit te prokurimit”,nése aplikohet, afatin e fundit pér dorézimin e tenderit, datén dhe orén e fillimit té
procesit pér Hapjen e Tenderéve, si dhe kriteri pér dhénie té kontratés|:

Njoftimi pér kontraté: 15.04.2025

Hapja e ofertave date:14.08.2025

B58 Njoftimi mbi vendimin ¢ AK-sé me date: 22.10.2025

Letra standarde pér tenderuesin e pasukseshem apo/ose eleminuar MUNGON nuk kemi pranuar nga
AK duke shkelur nenin 42 te rreg. Nr. 001/2022 per PP

Kérkesa pér rishqyrtim nga S.V.,, VETERINA — Vushtrri me date: 27.10.2025

4. Procesi i Hapjes sé tenderéve, nése aplikohet
A keni marré pjesé né procesin e Hapjes sé tenderéve? Nése po, specifikoni shkurtimisht ecuriné e
procesit té Hapjes sé Tenderéve.

Po L] Jo

N& hapjen e kétij aktiviteti te prokurimit nuk kemi marr pjesé sepse ishte elektronike p&rmes
platformés e-prokurimi dhe konsiderojmé se ka qené ne rregull procesi i hapjes.
Por proces verbali i hapjes &shté ngritur ne platformén elektronike me date 14.08.2025.ora - 13:50

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nése aplikohet

A jeni njofiuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesémarrja e métutjeshme né aktivitetin e
prokurimit ?

Po X Jo [ ]

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues

Specifikoni dispozitén ose dispozitat e LPP-sé qé supozohet té jené shkelur nga Autoriteti Kontraktues qé nga momenti i
publikimit té Njoftimit pér Kontraté/Konkurs te Projektimit, dhe nése aplikohet gjeré né pérmbylljen e kétij aktiviteti té
prokurimit me publikimin e Njoftimit pér Dhénien e Kontratés apo Njoftimit pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit apo
Njoftimit pér Anulim.

KUVENDI KOMUNAL MITROVICE — ka shkelur kéto Dispozita Ligjore t& LPP-sg, si ne vijim:

1. Nenil té LPP-sé
2. Neni 2 té LPP-sé
3. Neni 6 té LPP-sé
4. Neni 7 té LPP-sé
5. Neni 24 te LPP-sé
6. Neni 52 par. 7 té LPP--sé.

7. Neni 55 té LPP-sé.

8. Neni 56 i LPP-sé

9. Neni39 par. 1,2 dhe 4 t& LPP-sé

10. Neni 60 par. 1.1 te LPP-sé.

11. Neni 62 té LPP-sé

12. Neni 40.3 40.6; 40.7 dhe 40.8 t&é Rreg. Nr. 001/2022 per PP
13. Nenin 42 te Rreg. Nr. 001/2022 per PP

14. Nenin 43.5 te Rreg. Nr. 001/2022 per PP

15. Nenin 45.1 deri ne nenin 45.29 te Rreg. Nr. 001/2022 per PP

7. Deklaraté detale mbi faktet dhe argumentet
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Pérshkruani rrethanat faktike qé pérbéjné supozimin pér shkeljen e dispozitave té LPP-sé. Ofroni
deklaraté té qarté dhe té detajuar pér faktet dhe argumentet té cilat mbéshtesin secilén bazé té kérkesés
suaj pér rishqyrtim.
| AK — KUVENDI KOMUNAL MITROVICE, me daté: 22.10.2025, pérmes platformés elektronike
e-prokurimka publikuar ne platfrmen elektronike e-prokuirm - B58 Njoftimi mbi vendimin e AK, per
kete aktivitet te prokurimit, g& do thoté se me kété rast ka shkelur dispozitat ligjore te LPP-s&, dhe
Rreg. Nr. 001/20222 pér PP versioni 1 konosiliduar, te cilat do i argumentojme  dhe déshmojmé me
prova dhe fakte konkret sine vazhdim te késaj KpR.

Prove: AK ka vonuar vler&sim nga procesi i hapjese plote 69 DITE, ge eshte absurditet i llojet e vete
per faktin se aroplan me bler per 69 dite s’ka arsye logjike dhe as ligjore me zgjate vlerésimi i tendereve,
kjo bie ndesh me nenin 40.3 te Rreg. Nr. 001/2022 per PP - versioni i konsoliduar, ge shume qarte
e specifikon 30 dite + 20 dite raste te arsyetuar, dhe perkunder késaj AK nuk ka arsyetuar vazhdimin
dhe vlerésimin per plote 83 dite ?!... Kjo lene mjaft hapésire dhe dyshim per procesin e vlerésimit jo te
drejt dhe ne shkelje edhe te dispozitave tjerat e LPP-sel,......

SQOARIME pér kété AP si ne vijim:

Andaj duke marr per baze dispozitat ligjore te LPP-se. ne si OE me palé me interese sipas nenit 4
par. 1.26 te LPP-se, edhe per kunder faktit se ne kemi arritur te plotesojm te gjitha kriteret e
pérzgjedhjes te percaktuar ne dosje tenderit dhe njoftimin per kontrate, mirepo AK— ZPP duke
shkelur dispozitat ligjore te LPP, duke ANULUAR ne shkelje te nenit 59, 60 dhe 62 te LPP-se, duke ne
diskriminuar, NE si OE po detyrohemi te parashtrojm Kérkesé pér Rishqyrtim pran AK duke
pasqyruar dhe nje here faktet dhe argumentet lidhur me ARSYTIMIE NGA ANA JONE - SE
AK _ZPP KA SHKELUR NENIN 62 te LPP-se si ne vijim po citojm:

ARSYTIM:

AK me rastin e publikimit te NJK dhe DT ka percaktuar duke zgedhur proceduren e prokurimit —
Procedure e hapur - KONTRATEN PUBLIKE KORNIZE — SHERBIM - Me Njé Operator
Ekonomik, ku ne dokumentin themelor per pergaditjen e tenderve ne dosje tenderit ka
percaktuar keto kushte tek nenin 26 i Dosjes se tenderit

Vlera e 2.6 Vlera totale e parashikuar: 400,000.00 EURO
Parashikuar _ , T

ARSYTIMI nga ZPP ne B58 — njoftimi mbi vendimin e AK — duke e anuluar me arsyetime te cilat
perveq se nuk gjene mbeshtetje tek neni 62 i LPP-se si dhe rregullore nr. 43.5 te Rreg. Nr. 001/2022 per
PP — versioni i konsoliduar, Po ashtu nuk ka ofruar PROVA dhe FAKET qe e deshmojn nje veprim te
tille sepse Dispozitat ligjore te LPP-je jane shume te qarta kur dhe si mund te ANULOHET nje AP pas
ika ndodhur Proceverbali i hapjese dhe ku déshmohet se kan tenderuar 3 (tre) operator ekonomik dhe ne
jemi tenderues ne kete aktivitet te prokurimit ku kemi arrit te ploteosjm te gjitha kriteret e pérzgjedhjes
ne DT dhe NJK, si dhe anulimi ne kete faze eshte ne shkelje te dispozitave ligjore te LPP-se.

|
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7PP ne B58 — njoftimin mbi vendimin e AK te dates 22.10.2025 prpiqet te arsyetoj shkeljen e vete per
te cilen eshte i PLOTESISHT i vedijshem per shkeljet ligjore por mundohet ti arsyetoj se kinese ne
munges te mjeteve po pa asnjé prove dhe fakt konkret si ne vijim po e bashkélidhim me shkrin shoot:

REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova — Republic of Kosoro
KOMUNA E MITROVICES JUGORE

Opstina [uzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South s

NJOETIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES PER
ANULIMIN E PROCEDURES SE PROKURIMIT

Sipas Nenit 43.5 die 44.2 (¢ Rregullore Nr.Q02/2024 per PlotEsimin die Ndryshimin e Rregullores Nr. 0012022 pir

Prokurimin Public

Titulli § aktivitetit: "Trajtimi i qenéve q€ bredhin lirshum né Komunén e Mitrovicés - genté
endacak”.

Daté: 22.[3.2025
Komurna e Mitrovicés Jugore

Nr. i Prokurimit: 642-25-2327-2-1-1

Nr. i brendshém: 642-25-002-2-1-1

‘»'
Nr. | Emri dhe Adresa e Operatorit Ekonomik pjesémarrés né tender procedur 1 lcraf totale o .
peshuar/pocntuar €
CGirup i Operatoréve Ekonomik: MITRO VET SH.PK S.V.Pharmacion Vet
1. 5535€
SH.P.K.
2. | Operatori Ekonomik; S.V. Veterina 9350 €
3 Grup i Operatorive Ekonomik: Ambullanca Veterinare Velerinaria: 122,38 € |
* | BLENDOR KADRIU B.L -

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit: *Trajtimi i genéve qé bredhin lirshum né Komunén e Mitrovicés
- qenté endacak™.
Arsyetim pér ANULIM

Autoriteti Kontraktues duke u bazuar né Ligjit Nr. 04/1.-042 p& Prokurimin Publik té Republikés s&
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 03/L-092., si
dhe Rregullorén Nr.002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rreguilorés Nr. 0012022 pér Prokurimin
Publik, jemi & obliguar 1& Anulojmé procedurén e prokurimit pér arsye se cdhe pas pérpjekjeve té shumita
pér sigurimin ¢ mjcteve nga Autoriteti Kontraktues — ZKF dhe ZKA g€ ti zotajn mjetet financiare pér kéé
aktivitet 1€ prokurim ku ne ju kemi drejtuar me kérkesé pér rikonfirmimin ¢ mjeteve financiare dhe pérgjigia
nga ana e tyre ka gené se ka ndodhur ndryshim n€& ndarjet buxhetore t€ miratuara pér aktivitetin ¢ prokurimit
me titull: “Trajtimi i genéve qé bredhin lirshum né Komunén e Mitrovicés - genté endacak”™, ku si pasojé,
mijetet buxhetore té parapara pér kété projekt nuk jané mé € disponueshme né nivelin ¢ kérkuar pér
realizimin e kontratds. Andaj. Autoriteti Kontraktues ANULON procedurén ¢ prokurimit pér arsye si mé
lart, se edhe pas pérpjekteve dhe pritjeve nga Njesia ¢ Kérkesés dhe Njesia e Buxhetit dhe Financave pér
sigurimin € mjeteve financiare shtes€ nuk ka mundur 1& sigurohen nga Autoriteti Kontraktues apo Njesia e
Kérkes&s dhe Njesia pér Buxhet dhe Financa, ku sipas nenit 43.5 pika i) njé shkelie e ligiit ka ndodhur ose
do 8 ndodhé dhe muk mund 12 rregullohet apo té parandalohet pérmes nfé ndryshimi. '

Pas pérmirésimit t& planifikimit 1€ buxhetit pér witet n& vijim procedura do 1€ n-inicohet pérmes
ritenderimit. - -

drefesiés § Prokurinnit

Prandaj, arsyetimi dhene nga ZPP pa ofruar asnjé prove dhe fakte si dhe duke mos e mbeshtet ne
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‘Espozite ligjore te Prokurimit dhe as Rregullores nr. 001/2022 pasi ge neni 43.5 i rregullores ne fjale
nuk eshte arsyetim per faktin se KY aktivitet i prokurimit eshte zhvilluar permes procedures se hapur,
dhe eshte kontrate kornize per 36 muaj me nje operator ekonomik, sikur eshte sqaruar ne DT ne nenin
5.4 ne dosjen e ternerti si dokument themelor per pergaditjen e tenderve, ku thote:

5.4 Dérgesat do t& kryhet VETEM pas dhénies s¢ "urdhér blerjes” q& do t&
Jéshohet nga Autoriteti Kontraktues, gjaté kohézgjatjes s& késaj kontrate
publike kornizé.

Kjo kontraté publike kornizé ka kohézgjatje prej 36 muajsh dhe &shté
efektive prej datés né té cilén ajo hyn né fugi.

Prandaj, Nga déshmia e lartcekur shihet garté se AK-ja nuk ka dhé&né asnjé arsyetim ANULIMIN e AP.
E njéjta e ka cekur se nga Konstatimet e Jartcekura te dosjese se tendenderit si dhe as Dispozitave te
LPP-se, mirépo AK-ja nuk ka béré asnjé konstatim t& cilit mund ti referohemi sepse mungojn provat
faktet dhe argumentet. N& kété rast e mjéjta pasi qé nuk ka mundur né asnjé ményré t& déshmoj t&
kundértén e pretendimeve tona ankimore, vetém e ka ANULUAR aktivietin e prokurimit pa ndonjé
arsyetim, sepse nése eventualisht dot e posedonte fakte dhe argumentet dot e bashkéngjitet ne kete B58-
njoftimim mbi vendimin e AK, at€heré AK-ja do ta déshmonte me fakte konkrete njé gjé & tillé mirépo
qé nuk e ka béré.

Mirepo edhe sikur te kishte, perseri ky aktivitet i prokurimit eshte projekt 3 vjeqar, Komize, dhe mund
te mungojn mjetet per kete vite buxhetoret mirepo ne vitet ne vijim AK ka siguruar mjetet dhe sikur te
nénshkruhet edhe tani kontrate per kete vite eshte problem te ekzekutohen shérbimet sepse jemi ne
pérfundim te vitit dhe nuk gendron arsyetimi per anulimi e AP, duke marr per baze edhe Pershkrimin e
cmimeve, i cili eshte me POENTIM ge dot e thote sasi eshte 1 (nje) - cope dhe varésisht nga nevoja e
autoritetit kontraktues si dhe nga urdherblerja dot e ekzekutohen shérbimet pasi ge njesia kerkues — AK
nuk e din sasin dhe nuk e din vleren e sakte te realizimit te sherbimve sepse kjo pércaktohet nga nevoja
ne teren e AK — Njesie kerkuese, prandaj AK ka parashikuar vetem Vleren e parashikuar, por vlera e
sakt e realizimit eshte e pa percaktuar dhe ketu ZPP vetm me nje zotim prej 1,000.00 € euro dot e mund
te lidhe kontratn dhe te nénshkruaj per faktin se kjo eshte kontrate korniz per 3 vite dhe realizimi i saj
pércaktohet nga nevoja dhe nga mjetet montare te percaktuar per kete sherbim.

Mungesa e mjeteve financiare Edhe pse si Autoriteti Kontraktues ne arsyetim kan& pérdorur mungesén e
mjeteve financiare si bazé pér eliminim, kjo céshtje &shté trajtuar edh eme Ligjin mbi Financat Publike
dhe &shté konstatuar se nuk pérbén arsye t& ligjshme pér eliminim apo anulim t& procedurés. N& kété
kontekst, pérgjegjésia pér kété aspekt nuk bie mbi operatorin ekonomik, por éshté kompetencé dhe
obligim i veté Autoritetit Kontraktues q& € keté siguruar mjetet financiare pér realizimin e kontratés.

AK - ZPP, gjegjésisht RrPP, neni 43.5 specifikon qarte se kur AK ka te drejt te anuloj njé& procedure te
prokurimit pas hapjes se ofertave. Me kéte rast AK béné shkelje t& LPP, gjegjésisht RrPP, neni 43.5,
sepse nuk ekziston asnjé arsyetim i bazuar né k&t nen q& i lejon AK t& anulojé tenderin né fjalg,
citojmé:

43.5 Procedura e prokurimit pas hapjes sé ofertave duhet t€ anulohet pér njé nga arsyet e méposhtme:

a. asnjé tender nuk &shté paragitur brenda afatit t€ specifikuar;

b. asnjéri prej tenderéve t€ pranuar nuk &shté 1 pérgjegjshém;

c. numri i OE t& pérgjegjshém pér kontraté publike kornizé me mé shumé se njé OF &shté mé pak se
3(tre);

d. nuk ka kérkesa pér t& marré pjesé, né procedurat e kufizuara ose konkurruese me negociata, g€ jané
paragitur brenda afatit t€ specifikuar;
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o numn i kandidatéve t& kualifikuar né procedurén e kufizuar/ konkurruese me negociata &shté mé pak
se 3;

f. nuk ka projekte qé jané paragitur brenda afatit t& specifikuar;

g. asnjé nga projektet e pranuara né konkursin e projektimit nuk jang t& pérgjegjshém;

h. nése urdhérohet nga Organi Shqyrtues i Prokurimit;

i. njé shkelje e ligjit ka ndodhur ose do t& ndodhé dhe nuk mund t& rregullohet apo t& parandalohet
pérmes njé ndryshimi;

j. nése AK gjaté pérgatitjes dhe udhéhegjes se procedures ka pérdorur gabimisht opcionin pér
procedurén pérkatése dhe i cili gabim me verifikim t& KRPP-se &shté i pariparueshém; ose

k. nése éshté paragitur njé gabim teknik né platformén e prokurimit elektronik nga ndonjé situaté e
paparashikuar dhe jashté kontrollit t& AK dhe i cili gabim éshté i pariparueshém sipas verifikimit dhe
konstatimit nga KRPP.

SRS e nje shkeljee LIGJIT ka ndodh, cila eshte ajo shkelje ge
s’mund te rregullohet, mungesa mjeteve ne kontrata kornize per periudhe 3 vjecare, nuk mund te
anulohet AP, duke shtuar edhe faktin se sasia e percaktuar tek pérshkrimi i cmimev eshte vetem
1 (nje) qe do te thote se vlera e kontrates qe do te shpenzohet eshte e pa percaktuar e pa njohur
per AK — NJK, mirepo kjo pércaktohet nga nevoja dhe Urdherblerja qe e leshon AK drejtuar
operatorit ekonomik.

Prandaj, marr per baze faktet dhe argumentet te cilat shume lehet mund te déshmohen edhe ne
platformen elektronike e-prokurim, ge AK — ZPP ka ngarkuar ne per kete aktivitet te prokurimit
déshmohet se ne kete faze ky aktivitet prokurimit per munges te mjeteve financiare nuk mund te
anulohet. Gjithashtu kjo bie ndesh edhe me vetveten sepse dispozite ligjore ge u thirre per anulim
eshte nje shkelje ligjore, ndersa ne arsyetim thote per munges te mjeteve financiare qe do te thote
se shume garte konstatohet se AK me rastin e anulimit te kétij AP ka shkelur nenin 62 te LPP-se.

Duke u bazuar ne déshmité dhe faktet ge u ceken me larté rezulton se ekzaminimi, vlerésimi dhe
krahasimi i tenderéve nuk &shté béré ne harmoni me nenin 59 LPP-sé dhe njékohésisht nuk &shté
respektuar edh kriteri kryesore pér dhénie te kontratés, e qe ka gene tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin
me te ulet, sipas nenit 60 paragrafil.l i LPP-s&.

Paragrafi 1 i nenit 7 te LPP-sé e parasheh qarte qe “Jutoriteti kontraktues do ti trajioj operatorét
ekonomik né ményré té barabarté dhe jo-diskriminuese dhe do té veprojé né ményré transparente”,
ndérsa AK-ja nuk e ka zbatuar keté dispozité sepse neve na ka diskriminuar, duke mos na rekomanduar
pér kontrate.

Po ashtu autoriteti kontraktues nuk e ka pasur ne konsideraté edhe nenin 1 te LPP-s&, pasi ge dihet se
qéllimi i kétij ligji &shté te siguroj ményrén me efikase, me transparente dhe me te drejt te shfrytézimit
te fondeve publike, burimeve publike si dhe te gjitha fondeve dhe burimeve te tjera te autoriteteve
kontraktues ne Kosoves.

Duke u bazuar ne te gjitha faktet dhe déshmité ge u ceken me larte, kérkojmé nga AK-ja — ZPP ge te
mert:
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VENDIM

APROVOHET, - si té bazuar Kérkesén pér Rishqyrtim nga OE: S.V., VETERINA “

ANULOHET, - njoftimi mbi vendimin ¢ AK-se pér Anulimin e Aktivitetit te prokurimit dhe l1&€nda te
Kkthehet ne RIVLERESIM, - Autoriteti kontraktues ge gjate rivlerésimit, ekzaminimit dhe krahasimi i
ofertave te béhet ne harmoni me kérkesat e dosjes se tenderit, njoftimit pér kontrate dhe konforme
dispozitave te LPP-sé.

Nése nuk merren parasysh faktet tona, ne jemi te detyruar te vazhdojmé procedurén ligjore ne
institucionet tjera kompetente, dhe do te kérkojmé llogari pérmes rrugéve ligjore nga te gjithapalét qe
kane marr pjesé nekété aktivitet te prokurimit

8. Démet materiale
Pérshkruaj ményrén se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kércénohet t'iu shkaktojé déme materiale,
ne rast se pérfshini pretendime pér kompensim.

Demet material jané te médha ne pérgatitjen e kétij tenderi dhe KpR ne vleren: 450 Euro, Deme
tjera materiale te shkaktuar jane edhe angazhimi i stafit profesional dhe teknik per kete projekt mund
te mbesin pa keto te ardhe qe mund ti marrin me ekzekutimin e ketij projekti, si dhe deme tjera
materiale jane 3 — 5 % e fitimit te humbur nga ky projekt pasi ge jemi OE i pergjeshem ne kete
AP.

9. Lista e dokumenteve (déshmive) té€ bashkangjitura
Nése aplikohet, bashkengjimikérkesésdokumentet e renditura mé poshté: _
a) njé kopje té publikimit ¢ “Njoftimit pér Kontraté” apo “Njoftimit pér Konkurs té Projektimit.
b) njé kopje té publikimit pér “Njoftimin e Dhénies sé Kontratés” apo “Njoftimin pér Rezultatet e Konkursit té
Projektimit” apo “Njoftimit pér Anulim”.
¢) njé kopje té letrés sé eliminimit 1é tenderuesit/kandidatit/ letrés se tenderuesit té pasuksesshém/ letrés pér mospara-
kualifikim.
d) njé kopje té procesverbalit té hapjes publike té tenderéve, nése aplikohet.




